1

令和７年度 第３回 役員会議事録

（令和７年５月８日開催分）

〔出席者〕

 湊総長

稲垣理事、岩井理事、江上理事、小幡理事、國府理事、椹木理事、野崎理事、引原理事

〔ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ〕

石川副学長、大嶋副学長、河野副学長、塩見副学長、髙倉副学長、時任副学長、米田副学長、

山口監事、吉貴監事

・令和７年度第２回役員会議事録（案）について、了承された。

議 事

1. 役員の兼業について

役員の兼業について説明があり、審議の結果、原案通り決議した。

2. 国際卓越大学について

国際卓越研究大学の第２期公募へ申請すること及び申請案について説明があり、審議の結

果、了承された。併せて、今後申請までに生じる修正については総長に一任することについて

了承された。